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‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EP 19 DE MAIO DE 1946 - CHPJ: 71.482.318/0001.85

Rua Antink Aparecida Ferraz, 1.111 — Pargue Sants sabs!- Sorocaba’SP - CEP 12052-280
voww.monlerciobalessrocaba.org Fone: (18} 3221-2870

Sorocaba, 03 de Margo de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL BASICA

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divis@o de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n@
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compbe a prestacio de contas de

Fevereiro/2022, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execugdo Financeira;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

1
2
3
4
5. Copia das despesas realizadas no periodo;
6. Nota explicativa

7. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
8. Certiddes Negativas de Débitos;

9. Relatdrio de Atendidos do referido més;

10. Relatorio Atividades do referido més;

— Lbi% Henriqué Alves
Presidente

Recebemos | SECID




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

‘. FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.402.318/0001.85

Rua Anténio Aparecido Ferraz, 1.111 — Parque Santa isabel- Sorocaba/SP — CEP 18052-280
www monterolobatosorocaba.org Fone: (15) 2221-4870

Sorocaba, 03 de Margo de 2022.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Marg¢o/2022, no valor de RS 14.400,37
(Quatorze mil quatrocentos reais e trinta e sete centavos), referente a recursos do
termo de colaboragio/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania
de Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6962-0,

Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

[ /]
“Lul ?—f;enr:'qua/A!ves
. Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARBA

FUNDADG EM 18 DE 8810 DE 19846 — CHPJ: 71.402.312/0001-85

Rua Asileis Apececide Famaz, 1111 — Pargue Seoks abe! - Sscocabe™SP - CEP 12053200
Www, meserokatten soste g Fome: (15} 32244670

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GORGAO POBLICO:
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORCCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID
LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

CNPJ: 71.492.318.0001/85

ENDEREGO E CEP: RLIA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SOROICABA/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC LUIZ HENRIQUE ALVES

CPF: 794.545.128-34

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCLILOS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS

EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: FEVEREIRD

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
T DOCUMENTO NUMERQ | DATA [ VIGENCIA VALOR MENSAL - RS

Termo de Colaborag3o/Fomento ne 2017/21660 | 210772017 01/07/2017 a 30/06/2018 RS 18.378,97
Aditamento n? 01 2017/21660 20/06/2018 01/07/2018 a 30/06/2019 R 18028 97
Aditamento n? 02 2017/21660 28/05/2019 01/07/2018 a 30/06/2020 RS 15990,37
Adit Lo n® 03 2017/21660 29/06/2020 01/07/2020 a 30/06/2021 R 15.940,37
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
25/02/2022 RS 24.443.37 25/02/2022 7 363,781 7 RS 24.443,37

(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 805,24 ,/
[B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 24.443,37 /
(€) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 7,65

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (2) RS -

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 25.337,86

[l . . . L= E,
{F) RECURSOS PRUPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

— : -

|(G] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS

25.337,86

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devenda ser elsburada um aneso para cads forite de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatarios), na qualidade de rep

tels} da organizagso:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abaiso detalhada, as despesss incorridas e pagas na competéncia de:

FEVEREIRO

bem como as despesas a pagar no =xercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos [5) FEVERFIRD 2022 RS 22.055,10
Recursos humanos (6] FEVEREIRO 2022 R$ -
Medicamentos FEVEREIRD 2022 RS -
Géneros alimenticios FEVEREIRO 2022 RS 999,20 7
Qutros materiais de consumo FEVEREIROD 2022 RS 700,07 i
Qutros servigos de terceiros FEVEREIRD 2022 RS p
Locachs de Imdveis FEVEREIRD 2022 - y ’
Locagdes diversas FEVEREIRO 2022 RS 200,00 |
Urilidaces publicas (7) FEVEREIRD 2022 RS -
Combustivel FEVEREIRO 2022 RS =
Bens e materiais permanenies FEVEREIRO 2022 RS - A
Obras FEVEREIRQ 2022 RS -
Outras despesas FEVEREIRO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| p$ 23.954,97
(5} Saldrios, encargos e beneficios. [6) Autinemas e passoa Juridica. (7] Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizag3o prévia,
DEMONSTRATIVO DO 5ALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 25.337,86
(/) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 23.954,97
(K) RECURSO PURLICO NAQ APLICADD [E ={l=-FN RS 1.382,89
(L] VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACRD NO EXERCICIO SEGLINTE (K-L) RS 1.582.89




= -
RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA '
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA A
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR {R5) 2 \:: =
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02.2022  |Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanas (5) RS ¢  eszoo)/ )’
15/02/2022 15/02/2022 Halerite - 02,2022 Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS © 52300 //;/ ’
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02.2022 _ |Erika Ariadne de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS & 120500
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02.2022 _ |Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5) RS 779,00 / '
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02.2022 Karine Vieira Machado Recursos humanos (5) RS & 720,00
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02.2022 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS . 161100 /
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02,2022 Rosilene Torregiani Recursos humanas (5) RS & 720,00 %
15/02/2022 15/02/2022 Holerite - 02.2022  |Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS 4 72000) °
04/02/2022 21/02/2022 Nfse 20103228 Notre Dame Intermédica Saiide S.A Recursos humanos (5) RS o 106616 y
22/02/2022 24/02/2022 Nfse 873368 Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio AS Recursos humanos (5) RS ©» 102035 /
22/02/2022 24/02/2022 Nfse 873526 Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio AS Recursas humanos (5) RS % 435,004
14/02/2022 25/02/2022 Boleto 101193 System Farma Administradora de Servigos Ltda Recursos humanos (5) RS % 282,05 //
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02.2022  |Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS ! 968,00 /
25,/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02.2022 Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS o 82300/ / 3
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02,2022 Erika Ariadne de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS 5 1.257.004 Ee ;’r
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02.2022  |leniffer Graciono de Moraes Recursos humanos (5) RS s 1.03500 / 2
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02.2022 _ |Karine Vieira Mochado Recursos humanos (5) RS v 88300 7z N
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02.2022  |Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS » 1.530004 - =
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02.2022 Rosilene Torregiani Recursos humanos (5) RS 763,00. 4 b
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02,2022 |Senhorinha Maia Moraes Recursos humanos (5) RS & 26900 /"(?"
25/02/2022 25/02/2022 Holerite - 02,2022 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS ®  g1300] "
28/01/2022 25/02/2022 Holerite - 02,2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) s @ 963.04)Y /|
28/01/2022 25/02/2022 GRF - 02.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS % 396,66 /
28/01/2022 25/02/2022 GRF - 02.2022 Caixu Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) Ry © 378,714 /
28/01/2022 25/02/2022 GRF - 02,2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursos humanos [5) RS *  1.95957 / :
28/01/2022 25/02/2022 GRF-02.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursos humanos (5) RS ® 60,914 /
28/01/2022 25/02/2022 GRF-02.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursos humanos (S) RS & 21765 %
17/02/2022 25/02/2022 Danfe 2678571 Nova Mega G Atacadista de Alimentos AS Géneros alimenticios RS @ 999 RO i
15/02/2022 25/02/2022 Danfe 202418 Livraria Pedagigica Paulista (material didético) Outros materiais de consuma RS 4§ 200,07 /
24/02/2022 25/02/2022 Danjfe 4260247 Sales Equip. e Prod. Hig. Prof. Ltdz (limpeza) Outros materiais de consumo RS 500,00 /
24/02/2022 25/02/2022 Danfe 2503 Impacte Capias Ltda Me Locacfies Diversas RS = 200,00
TOTAL| R§  23.95497
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exala
aplicacdio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grgio Concessar.

LOCAL e DATA: ] | Sorocaha, 03 de Marco de 2022,
|DIRIGENTE: _—17TUIZ HENRIQUE ALVES
P - Presidente
(nome, cargo e assinatura) ¥ _ \
‘-\;r |
|CONTADOR/Ne CRC DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nomie, cargo e assinatura) CRC 25P038804/0-1 ~CNP): 15.776.634/0001-08




v 22/02/2022 15:13 Banco do Brasil

& G3322214500684851
: Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 22/02/2022 15:12:22
| EmPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:12:22
2191e60191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71,492.318/8001-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.948.598-03

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp MUNICIPAIS ¢ SECID
CONTA: 62.891-3 : ~
DATA DE PAGAMENTO: 15/02/2022 20t / D660
VALOR CREDITADO (R$): 652,00 R$ _GS9¢€0

AUTENTICACAO SISBB: 6.DEE.2DE.Q4E.5BD.995

Pago corm Recursos

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85 Adto. Salarial referente data: 15/02/2022
Cédigo Nome do Colaborador
000011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI" Admiss&o: 03/08/2009
; CBO: 2711-05 Fungio: CHEFE DE COZINHA CPF:278.940.598-03  PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042890 Série: 00047
| CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 651,70
80011 | Arredondamento provenlo adiant. salarial 0,30
Pago com RecursosD
MUNICIPAIS | SEC! A
_QQ_&Q—L&\;M- 1
R$ _ ©52,00
Depésito em conla Totais| 852,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A. P
00:50 +00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia: 6511-0 Conta: 62891-3 SALARIO LiQuino R$ 652,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.629,24 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
fg?@:? Q &i‘natura do Colaborador; Q""‘M«zﬂﬂ 2_9—1/\ C-
N - SCI Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL



« 22/02/2622 15:13

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/82/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 15:12:22
2191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6001-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES FERRAZ

CPF: 356.759.718-31

AGENCIA: 6511-9 - CATEDRAL -SOROCABA sp
CONTA: 67.106-1
DATA DE PAGAMENTO: 15/82/2622
VALOR CREDITADO (R$): 523,00

AUTENTICACAD SISBB 6,.DEA. CA7 69B.E6D. C22

B

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / &£CID
QO3 /1 21660

R$ 542300

Transagao efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
| CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adio. Salarial referente data:  15/02/2022
' Cddigo Nome do Colaborador
000036 EDIVANHA LOPES FERRAZ Admissgo: 18/09/2013
CBO:5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 356.759.718-31  PIS: 212.01816.67.1 CTPS: 27746 Série: 00359
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adianlamento salarial 522,70
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,30
Pago com RecursolSD
MUNICIPAIS f SEC
RS _5 :H _‘DO
Depdésito em conla L Totais| 523,00 0,00
Banco de koras: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 -00:00 = 00:00 Agéncia: 6511-0 Conta: 67106-1 SALARIO Liouipo R$ 523,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
4Z( / 2, / ZL Assinalura do Colaborador: % o~

HUB CONTABIL

SCl Ambiente Contdbil UNICD
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0861-85

FAVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE
CPF: 284.957.388-08

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA: 72.845-3
DATA DE PAGAMENTO: 15/02/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.265,00

--------------- e e

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.692.581. 3BB.542.1CE

22!'02!%022 15:14 Banco do Brasil 3’2_)
| G3322214500684851
g ' Emissao de comprovantes - 3o nivel 2210212022 15:12:42
_ b |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e2/20822 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:12:42
191000191

ursos
Pago com Recurs
MUNIGIPAIS / SECID
2013 7 21660
R {205,890

Transagéo efeluada com sucesso por: JE827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.,

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOEATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO AFARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85 Adlo. Salarial referenie dala:  15/02/2022
Cédigo Nome do Colaborador
000063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admissio: 17/03/2016
CB0:2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 204,957.388-08 PIS: 124.88480.66.7 CTPS: 25403 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adianlamenlo salarial 1.204,69
80011 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,31
T Recursos
m Recui
Pago ¢0 -
v \PAIS | SECID
MUNIC
20/ al\e@
—_—
R$ 1ADSE
Depdsito em conta l Totais 1.205,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A. 5
00:00 +00:00 - 00:00- = 0000 Agéncia: 8511-0  Conta: 72045-3 SALARIO LiQuipo R$ 1.205,00
Saldrio basa Bass INSS Base FCTS Valor FGTS Base IRRF
4,106,892 U,‘O,Q_\ 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibe?’
|5 0o Q.9 Assinalura do Colaborador: <

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Conlabil UNICO
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22/02/2022 15:13

Banco do Brasil

& | . G3322214500684851
' Emissdo de comprovantes - 30 nivel 2210212022 15:11:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/02/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:17:47

6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0001-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 402.200,488-68

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -SOROCABA Sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 15/82/2022
VALOR CREDITADO (R$): 779,68

Pago com Recurses
MUNICIPAIS / SECID
20> 1 2UGED

R$ _3I3INCO

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492,318/0001-85 Adio. Salarial referente data:  15/02/2022
Cadigo Nome do Colaborador
000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES Admissdo: 01/09/2014
CBO:4110-10 Fungao: ASSIS, ADMINISTRATIVO CPF: 402.200.488-60 PIS: 210,73683.96.8 CTPS: 82042 Série: 00340
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 778,33
90011 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,67
oS
Pago com RECU"ZID
MUNICIPAIS / SE
R$ 3 : A
Depésito em conla Totais 779,00 0,00
Banico de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 -00:00 = 00:00 Agéncia: 6511-0 Conta; 69444-4 SALARIO LiQuiDo R$ 779,00
Saldrio basa Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.945,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo.
33 13 132 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTARIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



22/02/2022 15:13

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/82/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:11:48
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8081-85

FAVORECIDO: KARINE VIEIRA MACHADOD

CPF: 890.776.789-30

AGENCIA: 9359-X - ARAPONGAS PR
CONTA: 60.817-3
DATA DE PAGAMENTO: 15/82/20622
VALOR CREDITADO (R§): 720,00

AUTENTICACAO SISBB: C.CCE.B44.3D8.AF0,D6B

\ mé{

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
JdOLI/ 266D

R$ _3 docO

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

CNPJ: 71.492.318/0001-85

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:  15/02/2022

Cddigo Nome do Colahorador
000094 KARINE VIEIRA MACHADO
CBO: 5153-05 Fung3o: EDUCADOR SOCIAL

Admissio: 17/01/2022

CPF: 090.776.789-30  PIS: 203.73462.68.3 CTPS: 3835211 Série: 0030

_: | CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamenlo satarial 720,00
Pago com RchiS‘?’%
MUNICIPAIS | SECI
200 126
ot
R$ 32000
Depdsito em conta Tolais 720,00 0,00
Barico de horas: Banco:
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conla; SALARIO LiQuiDO R$ 720,00
Salério base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recj

b 0(; &;Assinatum do Colaborador:

HUB CONTABIL

SC] Ambiznte Cantabil UNICO



22/02/2022 15:13

Banco do Brasil

\ %‘5&)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2022 - AUTO-ATENDIMENTO = 15:11:48
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492, 318/eee1-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.3088.978-30

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA: 30.110-8
DATA DE PAGAMENTO: 15/02/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.611,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

ecUrsos
Pago com Recurs
MUNICIF, 6o

ot/
R el 02

HUB CONTABIL

: 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492,318/0001-85 Adto, Salarial referente data: 1 5/02/2022
| Codigo Neme do Colaborador
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admissio: 02/02/2004
: CBO: 1311-20 Funzdo: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30 PIS: 126.13523.24.9 CTPS: 0004187 Série: 00220
—I| CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.810,68
90011 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,34
_Pag@ com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
ONVY 1 2\6GO
RS 4610
Depdsilo em conta Tolails 1.611,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 - 00:00 = 00400 Agéncia: 6511-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiQuipo R$ 1.611,00
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.026,64 0,00 0,00 0.00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibe- =
%/ %/2 Assinatura do Colaborado, < /C—’—’) '

SCI Ambiente Contabil UNICO



22j02/2022 15:13

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:11:48
6962866962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/08081-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI

CPF: 786.465.539-49

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: i15/02/2022
VALOR CREDITADO (R$): 720,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: A.1A4.A6C.42A,1CB.023

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
A0 (F7_216E0

R$ 30,00

3=

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 15/02/2022

Codigo Nome do Colaborador
000092 ROSILENE TORREGIANI

CBO: 51563-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL

CPF: 786.465.520-49 PIS: 123.41024.656.6

Admissgo: 22/03/2021
CTPS: 07481 Série: 030

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamenlo salarial 720,00
Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
1
RS 320,60 =
Depdsito em conla Totais 720,00 0,00
Banico de horas: Banco: Banceo do Brasil S.A.
00:00 + 00:00 - 8000 = 0000 Agéncia: 6511-0 Conta: 91765-6 SALARIO LiQUIDO R$ 720,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recabido o valor liquido deste recibo.

A4S 10 <)) Assinatura do Colaborador: MM Eﬁ?@-ﬁ(‘-ﬂm

HUB CONTABIL

SCI Ambients Contébil UNICO

5
(@Y



22/02/2022 15:13

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/82/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:11:48
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8861-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL- SOROCABA SP
CONTA: 48,287-7
DATA DE PAGAMENTO: 15/02/2022
VALOR CREDITA:'JO (R$): 720,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 4.143.587,AEC.789.693

Page com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20T f Q\e©

R$ 32009

Transag&o efeluada com sucesso por: J8527110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

2

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CBO:5153-05 Fungdo: EDUCADOR SOCIAL

CPF: 311.153.438-31

PIS: 166.24498 49.9

- CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adlo. Salarial referente data: 15/02/2022
Cddigo Nome do Colaborador
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admiss&o: 11/03/2019

CTPS: 69687 Sére: 303

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 720,00
e,
MUNICIPALS [ S
oy 1 A\
RS _,LQ:OO
Depésilo em conta L Totais 720,00 0,00
Eanco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: 6511-0 Confa: 40287-7 SALARIO LiQuino R$ 720,00
Salério base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
\5 fglz o Y Yssinatura do Colaborador:/@-"’_

g eCikTmADE




L2
L

—_—
(3341409393688951
g 14/02/2022 09:43:43
Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote
@dos consultados ]
Agéncia 6962-0 :
Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT : Pagoc com Recursos
Descrigao lote PAG SALARIO ELETRON. MUNICIPAIS / SECID
Situag3o lote AGENDADO - M
Dala para débito  15/02/2022 —?1%‘—3%{3 Ct)
Data para R$ o
s il 15/02/2022
 Favorecldos _ _
KARINE VIEIRA MACHADO ~ AGENDADO _ 001 0359 60.817 720, oc/

AGENDADO = 007 | 651 30410, B0

001 6511 _ o, 765 720,007

AGENDADO

E#)

Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. I
42
—

G3351414161611311

i 14/02/2022 14:21:12
Pagamento a terceiros - Consulta langcamentos de um lote

Iﬂdos consultados |
Agéncia 191-0

Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT Pago com Recursos

Descrigio lote  PAG SALARIO ELETRON. IPAIS [ SECID
Situagdolote  AGENDADO MUNIC c GO

Data para débilo  15/02/2022 Jotx I_Jle=s

Data para

paganl?nenlo 15/02/2022 | RS i 2, =2

Favorecldos

EDNANHALOPES FERRAZ AGENDADO 001 6511  67.106 523,00

Transag3o efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



_ i

s

G3351414161611311
. 14/02/2022 14:20:24
Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

Dados consultados

!
Agéncia 191-0

Conta 73514-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT Pago com Recursos
Descrigao lote PAG SALARIO ELETRON. MUNICIPAIS / SECID
Situagdo lote AGENDADO 2013 1 21¢én

Data para débilo 15/02/2022 RS 2 s

Data para LAOK05
Bagafils 15/02/2022

Transagao efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0038



|

£ g Consultas - Extrato de conta corrente
.‘—“m.

Agéncia 6962-0

Conta corrente 40708-9LAR E M L DE SOROCABA

R

\

(G3322214500684851
22/02/2022 15:08:27

Dala 15/02/2022 Valor R$ 4.550,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 27.998, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e quinhentos e cingiienta reais)

o m———

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Joly [/ 2eE
R$ 450,29

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZAem?22/02/202215:08:27

Transagao efetuada com sucesso por: J&827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
: ‘ Para deficientes auditivos 0800 728 0088



} g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

o e

Agéncia 191-0

Conta corrente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

2

G3322214500684851
22102/2022 15:13:34

Data 15/02/2022 Valor R$ 1.175,00 D

o COm RECU rsos

Pag
| SECID

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.637, lote 13134, langado MU N‘C‘PAIS L
a debilo em sua conta corrente, na data acima. Il ’__::uﬁ———
(Um mil e cento e setenta e cinco reais) R$ __L{ ?'S
* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta cormrente.
Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAsm22/02/202215:13:34
Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atsndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

™

(5%



9Es

=

i (G3522214500684851

g . C It Extrato d " " 22/02/2022 15:16:12
i onsultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
R e B T
Agéncia 191-0
Conta eorrente 73514-0LARE ML DE SOROCABA
Data 15/02/2022 Valor R$ 1.205,00 D : Pago com Recgrsos
| rte refi Iha d MUNICiPA[SQ : bEgCQ!D
mporte referente a Folha de Pagamento, documento 2.638, lote 13134, langado -
a débito em sua conta corrente, na data acima. .&JQ!-}—-; Lo
R$ 205,00

(Um mil e duzentos e cinco reais) "

* Este aviso de lancamento ndo & vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comente.

Documento emitido por:SANDRA CAN DIDO DA SILVA SOUZAem22/02/20221 5:16:12

Transacio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 729 0088



ADIANTAMENTO FEVEREIRO/2022

T T

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira

6511-0 72557-9
02 Rodrigo Simdo Conceicdo £511-0  66.855-1 905,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 6511-0 65.069-2 1.178,00
04 Matias Maia 6511-0 63.071-3 523,00
05 Odete do Lago 6511-0 64.797-7 523,00
06 Paulo César de Oliveira 6511-0 62.941-3 523,00
6511-0 69.409-6 523,00

07 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida

0995-4 45932-1 332,00
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraideli 6511-0 62.891-3 652,00
—10 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 262,00
11 Natalia Gimenez Lucarello 6511-0 39412-2 494,00
12 Senhorinha Mala Moraes 6511-0  67.0367
6511-0 69.466-5 523,00

13 Teresinha Candida Duarte de Souza

14 Edivanha Lopes dos Rels

6511-0  67.106-1 523,00

15 Erika Ariadne de Almeida Pires 6511-0  72045-3 1.205,00 ——

16 Hana Laura de Lima 6962-0 1342826  1.004,00 —Pago com Recursos

17 Jeniffer Graciano de Moraes 6511-0  69.444-4 779, MUN‘C‘PA‘S j SECID
¢ 18 Karine Vieira Machado 6511-0  69.444-4 720,00 Jo0-/ -é_l_L_Q_,__@_Q_

19 Leonardo Pereira de Oliveira 6511-0 63.326-7 523,00 _——L“ __!
: 20 Ricardo Aparecido Campos 6511-0  30.110-8 1.611,00 l R$ __6,0_‘52@"_"

21 Rosilene Torregiani 6511-0  91765-6 720,00

22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0  40.287-7 720,00

7.313,00 . -
Subtotal

> A) Termo de Colaboragao com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-8 do Banco do Brasil.
B) Terma de ColaboragSo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.

. C) Termo de Colaboragio com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.



: | UL

'a
H ] Niimero da Nota =

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ™5 h

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo

04/02/2022 12:18:

b 4 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo do vg,ﬁ;cza.;lg A2
Brencnnpr R RFS W 18053294 Série IMS, emitido em 04/02/2022 VKAS5-BNXG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inserigao Municipal: 3.208.444-7

Nome/Rardo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A
Endersco; AY PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Municipio; Sdo Paulo UF. SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razén Social: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85 Inscrigéo Municipal: —-
Endersco: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-280
Municipio: Serocaba UF: SP E-mail: rodrigo.simac@monteirolobatosorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ, wmee Mome/Razéo Social! ———
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Em atendimento a Lei 12.741/2012, seguen os percentuais dos tributos incidentes scobre a

venda de services ac consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e ISS 2%.
PLANCS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP. E AGREG. REF. RO MES DE FEVEREIRO/2022

RS 2.608,07
Cod.Cliente : 921162980000 Vencimento : 20/02/2022
NAO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
A01F i_&_ﬁ_@-

R$ _Eﬁa.@.‘_h————

: [

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.608,07 /

NS5 (RE) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISFPASER (R¥)
Cédigo do ‘%em;u
05274 - Planos de medicina de grupo ou Individual e convénios para prestagéo de assisténcia médica.
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Allquota {%) Valor do 155 (R$) Créditn (R$)
0,00 2.608,07 2,00% 52,16 0,00
Valor Apraximado dos Tributos / Fonte

Municipio da Frestacho do Servigo Numero [nscrigéo da Obra

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) O codige de sendgo referente a esta NFS-e ndo gera credilo;
(3) Esta NFS-e subslitui o RPS N° 18353284 Série IMS, emilido em 04/02/2022: {4) Data de vencimento do ISS dasta NFS-s:

104032022,

Jogg IC
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; ) 4
ﬁ.‘b\' 3 2 - - - : i !
{Qﬁ}}} [\jgt reD ame Contrato:92116298  Competéncia:Fevereiro/2022 Vencimento:20/02/2022
T ’ .
7 iap - PJ:71.4923 1.85 Valor R$ 2.608,07
O Intermédica CHPJ 18000
et Titular: LAR ESCQLA MONTEIRO LOBATO DE
i T "{ £ r ;,
] No PME On-Line & um canal exclusivg para sua empresa

: disponivel no poral www.gndi.com.br op¢do Empresa >

. MENSALIDADE 1 2608.07 ¢ Sadde > PME OnLine, vocé tem acesso a servigos como:

{ boleto, nota fiscal, descritivo de fatura, relagdo de

i i beneficarios, inclusbes e exclusdes cadastrais, entre outros.

! Acesss e confira as facilidades!

: : $sth Bl
ATENCAO: Em caso de inadimpléncia, de acordo com
aprevisao contratual, o atendimento tia cobertura assistencial
podera ser suspenso apos 08 (oite ) dias de inadimpléncia
cancelado com 60 (sessenta) dias, consecutivas ou ndo, nas
uitimos 12 meses de contrato,

hota Fiscal = 20103228 Data de Emissac = 04/02/2022 Vencimento = 20/02/2022 Para ter SCESS0 & copia da sua nota fiscal acessa o portal www.gndi.com br ou acessa ¢ fin.
abaixo Duvides. Entre em contalo com seu Gerente de Relacionamento. Manianha seu Cadastro stualizado Junlo a Notredame Intermedica

Atraves da Central d2 Atendimento Boleto ate 55 dias da data de vencimento onginal. Em caso de duvidas acesse o partal de atendimento www.gndi com br

Recibo Sacado

Notr Dam 237-2 |123792.37403 30001 578266 35000.372405 1 89020000260807

‘ L Sl O t{ 3 ar Y le Data Processameno Caraira Espdeis do Decumanio AgenciaiCod Beneficang Vaior do Decumesta

04/02/2022 ’ 03 DM 2374/3724-9 2,608.07
Numers Doewrrssnly Nossa Mg Esadcin Més de Referincia Vercimenig
20103228 03/00015782635-3 RS Fevereiro/2022 | 20/02/2022
Pagedar
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Recebimenia srave: do cheque ng. Autprtcacie Mecinam

Esla quilscao 55 terd vaiiada 2p0E 0 pagamenin do cheque PRio bance sacada ' '

e oo 237.2 |23792.37403 30001.578266 35000.372405 1 89020000260807

R 7 |
S i .

. PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 20/02/2022 |

© NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S A. - 44.649.812/0001-38 2374/3724-9

Bt g Deeus s ol ) P Fapdclp D Aresg Bty 28 Priony iR Hoseo I

04/02/2022 ’ 20103228 ' DM J N ‘ 04/02/2022 03/00015762635-3

- = = i
Usw ds Bangs Catary Eapdals Moads thertiisde Mosda Vais Moeda ek sa Decgra-s o e o e IR L
. g o .
03 R$ 508,

A. -s o vencimanlo cobrar multa de 52,16 (valores m ) ] i
POS 0 vencim rmi (valores em flwamago CDITIU RECUFSOS N

MUNICIPAIS / SECID 5 '
R$ 106G, 16

LNOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SA. - 44.649.812/0001-38 =i < o rasg 3 3

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Fasie,c R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:13052280
CuecR o 71.482.318/0001-85 @

T T T ———



CONVENIO MEDICO - FEVEREIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Simdo Conceicdo 463,82
03 Sandra Candido da Silva Souza

04 Matias Maia

05 Odete do Lago
06 Paulo César de Oliveira
07 Rosilene Barbosa

1y

08 Alcindo Gomes de Almeida

09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Pago com Recurscs
10 Luciene de Almeida 419,61 MUNICIPAIS | SECID
11 Natalia Gimenez Lucarello 2013 /_A 1T
12 Senhorinha Maia Moraes R$ LOGG Wb

13 Teresinha Candida Duarte de Souza

=10 MRE

14 Edivanha Lopes dos Reis
15 Erika Ariadne de Almeida Pires 493,16
16 Hana Laura de Lima 283,97

17 Jeniffer Graciano de Moraes 454,35

18 Karine Vieira Machado

19 Leonardo Pereira de Oliveira

20 Ricardo Aparecido Campos 493,16

21 Rosilene Torregiani

22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

1.167,40 947,51 - 493,16

A) Termo de Colaboragao com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 Banco do
B) Termo de Colaborag@o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do
€) Termo de Colaborag@o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.
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NotreDame

Inscrigio

Nome Associado

Plano

SubTotal - por Clisnte Faturamento

Inclusio Idade Nascto Qtd

* b m Sistema de Planos da Safide Emissio: 23/02/2022
4\}%‘_" b lnte rmedjca PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pédgina: 1

Contrato 92116298 Nota Fiscal 0103228 Filial 41-SA0 PAULO

Subcontrato Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Competéncia 0272022 Periodo massa  20/02/2022 A 18/03/2022

Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Inscricio Nome Ass ociado Parenlesco Plano Inclusdo Exclusio Idade Nascto Valor
00000012000 ERIKAARIADNE DE ALMEIDA PIRES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 200272020 043 03091978 322,78
bO000012-101  JOAO GUSTAVD MORANDIM Dependans 3140-SMART 300 CE ENF 20/02/2021 016  D&WDEZ005 170,38
00000007-000  HANA LAURA DE LIMA Titular 3140-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 032 200021089 28397
(0000002-000  JENIFFER GRACIANG DE MORAES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 1811042018 030 14/10/1991 28367

000002101 ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOMES Dependants 3140-SMART 300 CE ENF 151072018 005 05082016 170,38
(0000008000 LUGIENE DE Al MEIDA. Titular 3140-SMART 300 CE ENF 20/m4/z019 ﬁwa 31/051573 41981
00000004-000  RICARDO AFARECIDO DE CAMPOS Titular 3140-SMART 300 CE ENF 151102016 043 07111878 322,78
00000004-101  VALENTIM CARVALHO CAMPOS Dependante 3140-SMART 300 CE ENF 20/02/2020 003 04/07/2018 170,28
O0O0OBOSD00  RODRIGO SIMAO CONCEICAD Titular 3140-SMART 300 CE ENF 151072016 035 04/02/1568 203,44
00000005-101 - MURILO DE ARRUDA S-IMACI CONCEICAD Dependants 3140-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 008 1900772013 170,28
SubTotal - por Cliente 2.608,07

Unitario

$ 2.608,07

Valor

SubTotal - Taxas Retroativas
—=—2 0wa’ - laxas Reiroativas

Total da Fatura

$ 2.608,07

Pagec com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
S0ty 7 3algo

R$ 1066 (&




&35, NotreDame

|

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
AOLX 1 Q1660

R$ 106€¢€ 16

17 .,iﬁ I 't P Sistema de Planos de Safide Emissso: 23j02/2022
08
‘}W n erm ed I Ca - DESCRITIVO FATURA Pagina: 1
Contrato 92116298 Nota Fiscal 20103228 Vencimento  20/02/2022 Filial 41-8AO PAULO
Unidade de Faturamanio 0000 . AR ESCOLA MONTEIROD LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 200212022 4 197032022 Competéncia 02/2022
Unidade de Negécio 921162980000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBEATO DE SOROCABA
Divisdo
Modalidade PRE-PAGAMENTO
Produto 1846 -  PREMIUM F-PME COMBO
Descritive Més Ajuste (-) Ajuste (+) Valor Unitério Valor Total
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - {0599} 6 0 0 0,00 0,00
COMBINACOES-GLOBAL - DEFENDENTE - (0-999) 4 0 0 a,00 0,00
| Total do Produto 10 0 0 0,00
-dodalidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3140 - SMART 300 CE ENF
Descritive Mas Ajusta (-) Ajuste (+) Valer Unitirio Valor Total
COMBINACOES-GLOBAL - TITUL AR - (29.33) 2 0 0 283,97 567,94
COMBINACOES-GLOTBAL - TITULAP. - (34-28) 1 0 0 292 44 293,44
COMBINACOES-GLOBAL - TITIT AR - (30 43) 2 a 0 322,78 645,56
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (24-48) 1 ] o 413,61 419,61
COMBINACOES-GLOBAL - DEFENDENTE - (0-18) 4 0 0 170,38 671,52
Total do Produto 10 0 0 2.608,07
Total da Unidade de Negécio 20 0 0 2.608,07
* Total da Fatura 20 0 0 2.608,07




,. Y

\ Ao AL

e | (3342300252963361
% g G i : 23/0212022 09:31:46
"&_ : Emisséo de comprovantes - 30 nivel

I EMPRESA

23/02/z2022 - BANCO DO BRASIL - 0%:31:45

0181001091 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BCO BRADESCO s.A.,
23792374033000157825635000372405189020000260807
BENEFICIARIO:

INTERMEDICA

NOME FANTASIA:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38

PRAGADCR :

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCRroOC
(CNBJ: 71.492.318/0001-85

Pago com Recursos

NR. DOCUMENTO 22.108 ;
DATA DE VENCIMENTO 21/02/2022 MUN'C’PAIS { SECID
DATA 0O PAGAMENTO 21/02/2022 ¢

VALOR DO DOCUMENTO 2.608,07 ‘&}—’-—-‘fﬁ_@?g
VALOR COBRADO 2.608,07 R$ {

NR.AUTENTICACAD 7.B86.788.460.3A2.BDF -

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

080D 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacecss, reclamacoes, cancelamento de
Produtos e services.

Ouvidéria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 D088

Infermacces, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag3o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



4 . oal B 1 - F:
a1l B PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
A= EAR ” ERI SECRETARIA DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Bt o NOTA FISCAL ELETRONICA DE
Aautenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos 25{02;20.22 42:46 ?ERV'CDS F FATIf'RA
poderé ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri e ;';‘;;;‘a Mot Sire da Now
na Intemst, no Enderego:
<htlp'fmrww.bameri.5p gov.brinfe> 534Q.71 86.901 1-8429799'1. Nimars fe Sk RFS Daa Rrs
|_ Q000451863 4@ 25022022

F‘"M-‘w 7 SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
B - . : CEP 08455-000 - BARUER] - SP
c CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
\_ Telefone e-mail
Noms Tomadar de Serviges CPFITNPY
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492,318/0001-85
Endsress Complemants
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Cep Baira Cidlade UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SpP
E-mai
* SANDRA CANDIDO@MONTEIROLOBATO.0RG
Qida L Descriciio do Servigo Cddgs Servizo Allquota ‘Vaior Unitdsio Valor Tolsl
1 QDMIleTRAl;‘ACI DE CONTRATOS 171208215 2,00 535 535
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAGCOES RELEVANTES T : —‘

6 ALIMENTAGAO EMV 1015.00 [ A

GESTAO COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00 \ TX EMISSAQ CARTAQ 5.35\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.08~

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAO DE CONVENIO

EnlrfCred 26/02/2022

Nro Pedido.: 27677572722

Pago com Recursos *
MUNICIPAIS / SECID

2201 ANGED

) R$ _OJo 35
| R
i
i | VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obssrvagses
R$ 1.015.00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRAF PISFASER COFINS CcsiL
0,00 0,00 0,00 0,00

Falura N° Valur da Fatura RS Foima Pagamenls
951863 R$ 1.020,35 —_—

Valur por Extenso

um mil & vinls reais e frinla e cinco canlavos

Cédfige Autaniicdads
A aulerlividads desta Nola Fiscal Elstrénica de Sevigos poderd ser confirmada
na pagina da Prefeilura de Barer na Internet, no Endereq: 53 4Q 7186 901 1.6 429799_-[
hitpeiiwww baruari sp gov brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEX0 PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Ndmero da Mota Séris da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 873368




BANK OF AMERICA |755-2|

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario Sgénclg%nq{qadigo do Nome do Dala do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, |Peneheiarnio :

S.A 1306 / 339245087 22/02/2022 24/03/2022
Nome Pagador Nosso Namero N.® do Documento Valor do documento
E%%E%igk“ MONTEIRO LOBATO DE 2423589-6 22/27677572 1.020,35
Referéncia

Aquisicio efetuada atraves da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 22/27677572

Autenlicazdo Mecanica

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 42368.969848 1 89340000102035

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 24103/2022

Nome do Beneficidrio Agéncia/Cédigo do Nome do
Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 339245087

" Data do Documento N.? do Documento Espécie Doc. Aczite Data de Processamenlo Nosso Numero
22/02j2022 . 22/27677572 DM N 22/02/2022 2423688-6
Uso do Banco Carleira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento
98 R$ 1.020,35

InstrugSes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario)

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

N&o receber valor inferior ao valor facial deste bolelo sem autorizagdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagio do pagamento. A utilizagdo
deste bolelo é obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depésito na conta corrente
. sem a devida aulorizagao do cedente, ndo garante a quitagdo do débito. Apés 30 dias da data de
- processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

- O pedido sera liberado somente apds a identificagdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no bolelo), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ouvouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

() Descontos/Abalimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Nome Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

CNPJ:71.492.318/0001-85

Sacador/Avaiista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

Cadigo de Baixa:

Aulsnticag3o Mecanica / FICHA DE COMPENS,

AGAO

LA ARA A

Pagc com Recursos

MUNICIPAIS 7 SECID
201> I 21e6o

i

R$ {02035

*

i



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

QB0

—

(G3312507230277191
25/02/2022 07:46:50

25/02/2022 - EBANCO DO BRASIL - 07:46:47
6962058962 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCARA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.
75590003319245087002442368969348189340000102035
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASTA:

SODEXC PASS DO BRASIL SERVICOS E co
CNPJ: 63.034.6€8/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIROD LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 22.401
DATA DE VENCIMENTO 24/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 24/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.020,35

VALOR COBRADO 1.020,35

NR.AUTENTICACRAD 2.EF5.D8D.055.44D.42F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informaccss, reclamaceoss, cancelamento de
produtcs e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Rsclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Pago com Recursos

MUNICIPAIS ¢ SECID

2O\ 7 6Go

R$

(02035

Transac&o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



' 2 *
sodexo

Faser 8¢ cads Fa v 2 meiher

Relatorio de Detalhes do Pedido

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
71.492.318/0001-85

N° Pégina:
Data do Pedido:
N° do Pedido:

il

A

22/02/2022 14:18
2767757222

Matricula CPF Lacal de Entrzgail:leto
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204,957 .388-08 01/RH
Dala; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VL.Unit V1. Total
Ve SAAQEAO ALBIETARAD 0 0 0 145,00 145,00
Matricula _ Beneficiario CPF Local de Enlrega/Depto
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402.200.488-80 01/RH
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit V1. Total
Vis,_ LOSTACALIMENTACAOD 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
' 94 KARINE VIEIRA MACHADO 090.776.769-30 PRINCIPAL / PRINCIPAL )
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1.Unit VL Total
Visto; R A ALIMENTACAD 0 0 0 290,00 290,00
Matricula _ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
35 RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 01/RH
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Ve EORIACDALIMENTACAO 0 0 0 145,00 145,00
" “Matricula  Beneficlario CPF Local de Entrega/Depto
1.4 ROSILENE TORREGIANI 786.465.530-49 01/RH
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1.Unit VL. Total
Visiy~  SARIAOALIMENTACAQ 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
148 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 311.153.438-31 01/RH
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VIL.Unit VI. Total
Visto, S L ALIMENTAGAND 0 0 0 145,00 145,00

Local de Entrega/Depto Servigo

Matricula ' Beneficidrio CPF

RESHUMONG PEDIDOG

Servigo Di. de Crédito (*)  Dt. de Entrega (%) Valor dos Beneficios

Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiarios
giggAO ALIMENTACAO 1 6 25/02/2022 1.015,00

0170372022

3 T fCtal s
“(*) O prazo de disponibillzagio da crédito/entraga dos servicos

Pago com Recursos |

MUNICIPAIS 7/ SECID
Q01> I Q660

RS (020 55




oD ol

ki 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAEBA N° Pagina: 1119
R ig e fﬁ? 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 220022022 1419 _
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 27677572122

BORSCG A ..LL\

Local EntregaIDepto 01/RH

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde V1.Unit Vl.Beneficio
ALIVENT
ACAD 0 0

PASS 5 145,00 725,00
Total do Local de Entrega/Depto: 725,00

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL / PRINCIPAL

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde V1.Unit Vi.Beneficio

EGRTAO

MENTACAO 0
PASS 0 1 290,00 290,00

_ Total do Local de Entre
OFAIGERANE OCARDEENT

Servigo Operadora Ll_nha Transporte Qtde Tot Viageam Bls FisiQtde VL.Unit V1.Beneficios

CARTAOQ
ALIMENTACAO 0 0 5 725,00
PASS 145,00 25
CARTAO

LIMENTACAO 0 0 1 290,00 290,00

S5

MENTOSIOF

Quantidade

Sorvico S CARTAO ALIVENTACAO Dt. Crédito: ()  25/02/2022 Dt.Entrega: ()  01/03/2022 Total de Beneficios: 1.015,00
Evento 1° V'aJ’Cred:r.o Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
: GESTAQ DE COBRANCA (R$) 0 0.00

TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 0 0,00

TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ (R$) 5,35 535

TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0.00

Total da Taxas do Survi o:

™o praﬁ de dispomhihznm de mbdltnfun

-dos sarvigos solicitad
“pago, as a0 proc dga

g

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
2013 1 21660

R$ /020 35




o S ot o B e Sy PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -NFE | 5= S NOTA FIscAL BLETRANCADE
A autenticidade desta Nola Fiscal Eletroniza de Servigos =

podera ser confirmada na pagina da Prefeilura de Barueri DL ;‘;;;;‘sm Seia da Mot

na Internet, no Endersgo:

<http:ilwww.barusri.sp gov.brinfe> 925V.4820.3818.1016099-Z Ty e T
0000951856 4@ 25022022

Prestador de Serviges SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
- éIéIE’H&\;g_SLED%ENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
e A - BARUERI -
sodeso e

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4,50869-9
Telefone e-mail
Hama Tomedor de Servigos CPEICNFJ
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Endowo [ -
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Bairro Cldade UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SORQCABA SP

E-mai
SANDRA. CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG

Gide Deswriglio do Servign & Ciefig Sarvigo Allquota | Valer Unithrio Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

3 ALIMENTACAD EMV 435,00

TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAQ 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00 \ GESTAQ COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 26/02/2022

Nro Pedido.: 27677156/22

Page com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
201y 1 G0

R$ AR5 ,C0

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS / Observagdes

RS 435,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIGPASEF CUFINS CsLL
0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N* Vaor da Falura RS Forma Pagamenio

951956 RY 425,00
Waior par Evisrsn
qualrecanios 8 tinta e cinco reais

Cinfign Mulentickiade
A autenticidade desta Mola Fiscal Elalrbnica de Servigos poderd ser confirmada
na pagina da Prefeilura de Barueri na Inlemst, no Endersgo: 925V.4820.3818.1016099-Z
hittpffwww baruer sp gov.brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Namero da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 873526

Local Data Assinalura




BANK OF AMERICA [755-2|

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario a\gén?q.-’ac_éd?go do Nome do Data do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E CoM. |Beneficidrio -

SA 1306 / 339245087 22/02/2022 24/03/2022
Nome Pagador Nosso Namero N.* do Documento Valor do documento

LR SSCOLA MONTEIRO LOBATO DE 2423467-2 22127677156 435,00
Referéncia

Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000 / Pedido Referéncia: 22/27677156

R N — Autenlicagiao Mec3nica —

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 42346.729843 5 89340000043500

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 24/03/2022
Nome do Beneficidrio Agéncia/Cédigo do Nome do
Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 339245087
" Dala do Documenta N.* do Documento Espécie Doc. Aceile  |Data de Processamento Nosso Nimero
22/02/2022 22/27877156 DM N 22/02/2022 2423467-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quanlidade Valor (=) Valor do documento
98 R$ 435,00

Instruges (Todzs as informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficidrio)

Sr. Caixa : NZo receber apés 30 dias da data de processamento.
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagio do cedents.
- Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apés a confirmagao do pagamento. A utilizagao

deste boleto & obrigaldria para a adequada confirmacdo do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagao do cedente, nao garante a quitagZo do débito. Apds 30 dias da data de

processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido seré liberado somente ap6s a identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagao do Crédito e Entrega dos Carties (ou vouchers VT se

exislentes) seguirdo o prazo informadao para cada produto do pedido no PedaFacil.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrada

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA
R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

. CNPJ:71.492,318/0001-85

SacadorAvsiista. SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

Nome Pagador

Codigo de Baixa:

A

o Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAD

14

“Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
IO 1A\GED
RS L2500




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

o500
7
<
P
G3312507230277191
25/02/2022 07:47:45

25/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:47:43
01%100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0

BOFA MEFRILL LYNCH BM S.A.

?5590003319245087002442345?29843539340000043500
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASTIA:

SODEXC PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DD BRASIL SERV. E COM.
CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCOMENTO 22,401

‘DATA DE VENCIMENTO 24/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 24/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 435,00
VALOR COBRADO 435,00
NR.AUTENTICACAD 8.41F.16F.439.663.AFF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicos.

Ouvidpria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habitnais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Q0> / beo

R$ 43S 00

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



SYS

! o xa: 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: T
sodexo o s
e i 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 22002/2022 14112 —
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 27677156/22

7 37E S

Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto

03 ANGELICA D MORI| LESSA GIRALDELI 278.940.598-03 01/RH
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde . VILUnit VL. Total
Visto: A A=A 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Beneficiéario CPF Local de Entrega/Depto
81 EDIVANHA LOPES FERRAZ . 356.759.718-31 01/RH
Dala; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit V1. Total
e CARTAO ALIMENTACAO
Vista: _ PASS 0 0 0 145,00 145,00
Matricula  Beneficlrio _ CPF Local de Enirega/Depto
48 SENHORINHA MAIA MORAES 160.095.898-27 01/RH ]
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: Bl AINENIAGRO 0 0 0 145,00 145,00

Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto Servigo

Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito (*) _ Dt. de Entrega (") Valor dos Beneficios
CARTAO ALIMENTACAO
PASS

1 3 25/02/2022 01/03/2022 435,00

(*) O prazo de disponibiiizacio de cridito/antraga dos servigos solicitados na meodalidade de pag to pré-pago estd vinculad tag3o do pag to e, na modalidade pés-
pago, esta vinculado ao p to do f

Pagc com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Jovs {21660

R$ M35 00




257

" _ d&’)é) 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 171 42
Nk i’i S 71.492.318/0001-85 Data da Padido: 22i02/2022 14:12  _
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 2767715622

01/RH
Servigo Operadora Linha Transporte _ Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde V1.Unit Vl.Beneficio
ALIMENTA
NTACAO
ek 0 0 3 145,00 435,00

Total do Local de Entrsga/Depto: _ 435,00

AT B oL

_—'1-‘“ ::-_1—;‘-_:"“ nE :,_5. I;:g.;-a—lr‘&‘[g; 2 - 2 o5 - E: A
Servigo Operadora Linha Transporte  Qide Tot Viagem Bls Fls/Qtde VILUnit Vl.Beneficios
EGRTAO

MENTACAO 0
PASS 0 3 145,00 435,00

Servigo E;{\\SRSTAO ALIMENTACAO

Dt. Crédito: () 25/02/2022 Dt. Entrega: () 01/03/2022 Total de Beneficios: 435,00
Evento 1 Via/Cradilo Taxa RS$/% Valor Aplicado(R$)
GESTAO DE COBRANCA (R3)0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$)0 0,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$) 5,35 0,00
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0,00

(*):0 prazo de disponibilizagio d
Pago, esta vinculade ao p

& cridilc;'snlrega dos servigos solicitados na modalidade de pag pré-pago esta vinculado a ¢
to do pedido.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Q03 §_ Q160
| R$ 425,60




1

k|
LE/ULIZ2022 153U

Boleio

g b};:_;a’em’.

P a8 QK.
4 [E 0 ﬂ’ h X
Banco
Safra S.A.

Nosso nimero; 00074759-9
Niimero documento: 101193

Vencimento: 07/03/2022
Total da fatura: RS 1.043,00

Boleto de cobranga

Apos o Vencimento Cobrar Multa de R$20,86 ¢ Juros de R$0,35 ao

P)ia

Page com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
Aoty F216C0 /

R$ %205

— Recibo do Pagador
[ ocal de Pagamiento _
Até 0 vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensagio B ancoe
Beiie ficiaco , _
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA  CNPJ; 4825836000186 e Safra 5.A.
Dats Documenia N° Documento Espécic Doe, Accite Date Proccssamenio U et N P
14/02/2022 101193 DM N 24/02/2022 - etocaicy et
s0do boip  Yoarteira Bspécie  Duantidade ) Valar P g s N
o 01 RS 1.043,00 . =
ﬂnstug:c")es (texto de responsabilidade do beneficiario) Vencimento

047/03/2022

A géncin/Codigo BeneGeidrio
04100/00581991-1

Nossa Niimero
0a74759.9

o

=) Valor do Documenio
1.043,00

=) Desconin

-} Outras Dedugdes

<) MoraMuila

{+) Ouiros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Papslor LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJ: 71492318000185
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. ITANGUA SOROCABA SP 18052-280
SucadogAvalisia
Autenticagio Mecinica
Caorte Aqui

i Banco
et Safia S.A.

422-7| 42297.04103 00058.199118 00074.759929 5 89170000104300

Localde Pagamenio Até o vencimenlo pagivel em qualquer banco do sistema de compensacio

Vencimento

07/03/2022
EBeoeliciario Agpineia/Codign Benaficifria
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA  CNPJ: 04 825 836/0001-86 04100/00581991-1
Data Doacuments [Miimero do Documenta IEspr'.-:{e D, faceite  Data Proccssamento (Nosso Nimero
14/02/2022 101193 DM N 24/02/2022 00074759-9
b (Usa do Banco Carteira Espécie |Quantidade (%) Valar (=) Valor do Documenio
a1 RS 1.043,00

[Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiirio)
Apis 0 Vencimento Cobrar Multa de R$20,86 ¢ Juros de R$0,35 ao Dia

(=) Desconto

(+) MoraMulia

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Piiaidor LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD.ITANGUA SOROCABA SP 180352-230

Sacador/Avalista

CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ficha de Compensagio

(TR

Autenticasio Mecinica



T

: o i o 0 F RO
w

LajULIZUZL 13129 Helatono Leiaine Fechamento

~Spsterry »
(Fechamento: 101193 Periodo: de 14/01/2022 até 13/02/2022 ) s e
Matricula  Nome do Colaborador B Situaggio - NFs. . Valor
126  ALGINDO GOMES DE ALMEIDA 4 147,09
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 1 56,60
105 LEONARDD PEREIRA QLIVEIRA 4 148,48
144 LUCIENE DE ALMEIDA 1 100 55
108 CDETE DO LAGD 3 73,18
101 RODRIGD SIMAD CONCEICAD 3 149,38
52 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1 142,27
it SENHORINHA MAIA MORAES 1 79,00
152 VILMA APRECIDA DE GOIS RIBEIRD 5 146,36
Valor Total RS 1.043,00

. : s
Pago coim Rect:trs
— MUNICIPAIS | SECID
- " 2o\ J_21ee2
R$ 22205 s

1/1 24/02i2022 13:27:38



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

[N

(G3370207180183611
02/03/2022 07:45:16

02/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:45:13
019100191 0038

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BCO SAFRA S.A.

422970410300058199118000747599295891?0000104300
BENEFICIARIO:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
NOME FANTASIA:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADCRA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-86
BENEFICIARIC FINAL:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-86
PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCIJMENTO 22.505
DATA DE VENCIMENTO 07/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.043,00
VALOR COBRADO 1.043,00
NR.AUTENTICACRAO 2.934.1D9.744.1F8.650C

Central de Atendirmento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 728 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 723 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicos.

Quvideoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos on de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID

A0y 1 91600
R$ _d<¥ 9‘:05

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

#



FARMACIA - FEVEREIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim&o Conceigdo 149,38

03 Sandra Candido da Silva Souza 142,27

==Y

04 Matias Maia
05 Odete do Lago 73,18
06 Paulo César de Oliveira

07 Rosilene Barbosa

Retoity

. 08 Alcindo Gomes de Almeida 147,09

09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli

10 Luciene de Almeida 100,55

11 Natalia Gimenez Lucarello

12 Senhorinha Maia Moraes 79,00

13 Teresinha Cindida Duarte de Souza

HFroietoeBan -l : 1N

- 15 Edivanha Lopes dos Reis

. 16 Erika Ariadne de Almeida Pires

17 Hai de Li Pago com Recursos
Ha'?fafLaura 'e |T':[3 56,69 MUNICIPAIS / SECID

i; :(en[ er\:‘Er'ac:i/rI\o hedMoraes ! g !_QIGGC
arine Vieira Machado

19 Leonardo Pereira de Oliveira 148,48 R$ _ég;las

20 Ricardo Aparecido Campos

. 21 Rosilene Torregiani

- 22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

760,95

A) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do
B) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do
€) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada c/c 73514-0 Banco do Brasil.



02/03/2022 08:15

982

Banco do Brasil

(G3370207180183611

Emissao de comprovantes - 30 nivel

02/03/2022 08:13:48

P
| P— i
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/83/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - ©8:13:48
69620669652

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492, 318/6801 85

FAVORECIDO: AMGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.340.598-03

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 25/02/2022 /

VALOR CREDITADO (RS)

AUTENTICACAO SISBB: A.40F.A29.AFE.EA7.B31

NTO DE SALARIO
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAME
, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
2::‘.!”::3:;; “‘IZF;C?EITJECBISD PRREES Referenie ao mé&s:  Fevereiro/2022
‘;Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL E—
= ss30: 03/ i
10011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI ITH- S
CBO: 2711-05 Fungao: CHEFE DE COZINHA CPF: 278.940.593-03 PIS: 12622606232 CTPS: 0042890 Série: i
ClilefGﬂS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
. = 1.629,24
5 | Salario mensalisia 30,00 i
266 | Premio Permanencia 5,00% 49,57
267 | Adc Tempo Servica Congelado 0,4?
80004 | Arredondamenta provento falha ! ——
803 | Adiantamento sem ded. IR i
90104 | Arredondamento descanto folha b
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 4024
91005 | INSS s 9,00% »
Pago com Recurso
MUNICIPAIS / SECID
201 § QUe©
Depésilo em conta I Totas| 1.760,74 792,74 g
I Tas Banco: Banco do Brasil S.A. : -
E;ECC{'? iEL!}‘:CE - 2006 = D000 Agéncia: 6511-0  Conta: 62891-3 SALARIO LIQUIDO R$ 953,00/
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Ba156621F;F;I;
162924 1.760,27 1.760,27 140,82 : i
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Q\g 02 "QASpinatura do Colaborador:

WMM“

HUB CONTABIL

SCI Ambisnte Contabil UNICO



02/03/2022 08:15

Banco do Brasil CQG‘ N
o

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ’
©2/03/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:13:48 .
6562006962 o

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/6001-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES FERRA; ---------------
CPF: 356.759.718-31

Jc\g:ﬁcu: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
Al
67.186-1
DATA DE PAGAMENTO: 25/82/2022
VALOR CREDITADO (R$): 823,00
b ]

AUTENTICACAO SISBB: 4.F22.4EE.ASE.B43.5F1

Pago com Recursos

MUNICIPAIS /| SECID
01> 1 ALEED

R$ 213 00

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Fevereiro/2022

‘Cadigo Nome da Colaborador
90036 EDIVANHA LOPES FERRAZ

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL

Admisszo: 18/09/2013

: CBO: 5143-20 Fung3o: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 356.759.718-31 PIS: 212.01816.67.1 CTPS: 27746 Séne: DO359
c;ﬁDIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista 30,00 1.306,74
266 | Premio Permanencia 500% 65,34
267 | Ade Tempo Servico Congelado o eCLiféGs 22,47
813 | Horas exiras 100% 04:48 57,02
541 | DSR horas exiras 24,00 8,50
40004 | Arredondamenta provento 0,38
723 | Fallas ndo justificadas hor 00:19 1,90
903 | Adiantamento sem ded. IR 522,70
90104 | Arredondameanto desconte folha 0,42
80194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,30
91005 | INSS 9,00% 113,14
Depésito em conta | Totai 1.461,46 638,46
Banco de Fores Banco: Banco do Brasil S.A.
00100 + 00u00 - 00:00 = 00401 Agéncia: 6511-0  Conta: 67106-1 SALARIO LiQuino RS 823,00
Salario base Base INSS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 C 145917 116,73 1.156,44
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Qﬁ ! '2! Assinatura do Colaborador: (f;f . P
SOl Ambiente Conlabil UNIC

HUB CONTABIL



02/03/2022 08:15

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/83/2022
6562006962

AUTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0081-85

FAVDRECIDO ERIKA ARIADINE DE ALHEIDA PIRE
CPF: 204.957.388-08

88:13:48

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL- ~SOROCABA SP
CONTA: 72.045-3
DATA DE PAGAMENTO: 25/82/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.257,00

Pago com Re ursos

2003 4 91 6e

R$

ec
MUNICIPA|S / SECID

dasy o

‘01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

SOROCABA/SP

Referente ao més:

Fevereiro/2022

_Cédigo Nome do Colabarador
10063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES

CBO: 2516-05 Fungo: ASSISTENTE SOCIAL

Centro de custo: 11 - SIAS FEDERAL

CPF: 204.957.380-08 PIS: 124.88480.66.7

Admissdo: 17/03/2016

CTPS: 25403 Série; 175

C*.-;ADIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 22,00 3.011,72
266 | Premio Permanencia 5,00% 150,58
267 | Adc Tempo Servico Congelado 25,28
90004 | Arredondamento pmventi falk Pagﬁ com Recu I"SQ& 0,83
903 | Adiantamsnto sem ded. IR MUNIGIPAIS [ SECID 1.204,69
3206 | Despesas médicas titular 20\ /2 e 212,78 212,78
3207 | Despesas médicas dependentd R 19 53,0 170,38 170,38
90104 | Arredondamento desconto folh e 0,44
80184 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0.31
91005 | INSS 14,00% 282 51
81505 | IR 7,50% 60,91
Depdsito em conta Totai 3.189,02 1.932,02
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
90:00 +00:00 - 00:00 =0000 Agéncia: 65110 Conta: 72045-3 SALARIO LiQuiDo RS 1.257,00
Salario base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4,106,89 4,733,94 4.733,94 378,71 2.716,09

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
&-SIU&’& bssinatura do Colaborador: =

HUB CONTABIL

ES Rkt i v ated




JE

4

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIC
BUA ANTONIO AFARECIDG FERRAZ, 1111 CED tB052-255 SOROCABASE
| CNPJ: 71.482.318/0001-85 . Refer

V2 a0 més:  Feverelro/z20323

Cédige Nome o2 Colabsrador entfo'de gusto: 12 - SIAS MUNICIPAL.
000047 JENIFEER GRACIAND DE MORAES
CBO:4110-0  Funcao: ASSIS. ADMINISTRATIVGC CPF: 40220048260 PIS: 210.73633.65,

i REFERENCIAS
58 23,00 1.4581.89
81505 | At= 7,00 454 02

-

5,00 26,50
0% 74,59

12,83
300,00

G5:01 23,83
-

5,

QP U s o
Mo
a
o

a7}
b
w
i
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o
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o il
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4.5
0.6

o
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]
3
N
1>

|

Bancg do Brasit S.A.
: g

: A (S0S :
{ - Contihua na préxima pagina... ot Re,c:EO\D \
[

Ho= CONTAEL v

Bi0is LAR £8COLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCARA) RECIBO DE PACAMENTO DE SALARID

i

j RUAANTONIO APARSCIDO FERRAZ, 1141 CEP 12 052-250 OCABAISP

| CNPE: 74.4503158:0001-85 Referente so més:  Fevereiro/2022
[ Cédigo Noms sz Colsharador Ceniro ds cusio: 12 - SIAS MUNICIPAL

900047 JENIFFER GRACIANG DE MORAES
CBO:14115-70  Funzdo: ASSIS. ADMINISTRATIVG CPF: 402.200.485-60  PiS: 210.73683.05.8 CTPS: 82042

cemiGos RECERENCIAS FROVENTOS
3223 bz edicas tHular 173,87
3267 dependente 170,38
S0104 desconto folha
80184 | Amsdandamenis desronio ediant. salarial
81005 { INSS 9,:00%

Cepdsiia em conta . I Tows 2.464,11 . 14z
Banco! Banco do Srasil S.A, _ | 7
c =Ll Agéncia: 65170 Conia: §9442-4 SALARIO Liouino RS 1.035,00

Salério bass Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
184587 241408 249402 188,12 242542
Beclaro terreceydn o v2'o; Houido desle reciha,

zlurz 55 Colaborador: (I‘U ) @&L Sﬁ}.{-\gg,;} :




02/03/2022 08:15 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©2/63/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©B8:13:48
6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0801- 85

FAV‘OREEIDO' JENIFFER GRACIAND DE HORAES
CPF: 402.200.488-50

| &5

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp ———

CONTA: 69.444-4 Page com Recursos
DATA DE PAGAMENTO: 25/02/2022 : :
VALOR CREDITADO (R$): 1.935,00 MUNICIPAIS / SECID

------------------------------------------------ 2OtY 1071660
EVENTO: SALARIO ORp EMPREGADOR RS ( 2 :_ g 2

AUTENTICACAO SISBB: 3, 828.4F9,320.F1C, 91

httne llaidnotendirasmda bl ccee Loio_e 1



02/03/2022 08:15

Banco do Brasil

Q¥

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:48
6962686962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492 318/0001-85

FAVORECIDO. KARINE VIEIRA MACHADO
CPF: 290.776.789-38

AGENCIA: ©359-X - ARAPONGAS PR
CONTA: 60.817-3
DATA DE PAGAMENTO: 25/82/2822
VALOR CREDITADO (R$): 882,60

AUTENTICACAO SISBB F.C77.C12.328.63C.C68

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
0T 1 21660

R$ _882.00

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROGCABA/SP
CNPJ: 71,497 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Fevereirof2022

:Cadigo Nome do Colaborador
000094 KARINE VIEIRA MACHADO
CBOQ: 5153-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF: 090.776.789-30

Admissao: 17/01/2022

PIS: 203.73462 683 CTPS: 3835211 Série: 0030

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.800,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,44
723 | Fallas nao jusiificadas horas 07:16 §8.,48
903 | Adiantamenlo sem ded. IR 720,00
90104 | Arredondamento descanito folha Q.50
91005 | INSS 9,00% 138,48
I
Depasito em conla ‘ Totais 1.800,44 918,44 :
Bance de horas: : . Banco: . = g
G0:00 + 00100 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 882,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 1.740,52 1.740,52 139,24 1.602,06

Declaro ter recebido o valor liquido deste reg

HUB CONTABIL

DZ’E)@I A Assinatura do Colaboradone@}M
C_~

SCI Ambiente Contabil UNICQ



6B

a3
=
01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85 Referents ao més:  Fevereiro/2022
{  Codigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 12 - SIAS MUNICIPAL ;
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admissao: 02/02/2004
[ CBO: 1311:20  Fung3o: COORDENADOR PROJETO CPF:214308978-30 PIS:126.13523249  CTPS: 0004187 Série: 00220
| cooiGos | DESCRIGOES : REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTCS
|r 5 | Sataric mensalisia ! 30,00 402684
| 268 | Premic Permanend j 5.00% 231,33
1 287 | Ade Tempo Servica Congelado 220.3% f
80004 | Arrsdondaments provenio folha 0.0z
728 | Faltas ndc justificadas horas o0:20} 8,04
803 | Vals transparte o 244 B0
903 | Adiartamento sem dad. IR | 161068
3208 | Despasas médicas tiiular ; 212,78{ 21278
3207 | Despasas médicas dependente 170,380 ) Coee 175,38
80104 | Arredondaments desconto folha “ 0,77 |
andamanto desconto adiant. salarial S 034
14,00% , © 45808
- Depdsito em conta - ' t Totais
Banco: Bance do Brasil S.A. - :
= L0008 Agénciar 6511-0 Conta: 36110-8
Centinua na préxima pagina...

HSTCONTAGE SCi Ambierite Contabi UNICT

07018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA .~ ' RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
RUAANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP ; -
CNPJ: 71.482.318/0001-85 ) Referente ac més:  Fevereiro/2022
Cédige Noms to Colaborader Centro de custo; 12 - SIAS MUNICIPAL '
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS : Admisssor 02/0212004
T CBO:131120  Funcfio: COORDENADOR PROJETO CPF:214.308.978-30 PIS: 126.13523:24.9  CTPS: 0004737 Serie: 00220 |
| CODIGOS | DESCRICOES ' ; REFERENCIAS | PROVENTOS | DESCONTOS
81505 | IR 35507 ' 217,55
i
- Depésita em conla 1 Towis - 4.448,30 281830
Banga: Banco'dd Brasil S.A ; _ : E
! O = 0000 Agéncia: 6511-0 Conla: 301108 ? 1 SALARIO LIQUIDO R% 1.530,00 ;
|
i Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF,
'f 402664 444224 444204 355; 378457
i Dectaro &rrecebide o valor fipuido deste reciha. : o

l f M X /Z Aszsinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCi Ambients Contbil UNICO




02/03/2022 08:15

Banco do Brasil

)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/83/2022 .  AUTO-ATENDIMENTO - ©08:13:48
69626086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8801-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.308.978-38

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA: 30.110-8
DATA DE PAGAMENTO: 25/082/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.530,60

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

- b LTSy —

AUTENTICACAO SISBB: D.EA6.7E9.25E.E9D,84E

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
- O3 4 JL6Eo
R$ | S3000

Transagdo efeluada com sucessa por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



02/03/2022 08:15

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/83/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:13:48
6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8001-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI

CPF: 786.465.539-49

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 25/e2/2822
VALOR CREDITADO (R%): 763,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

------- -

AUTENTICACAD SISBB: B.EBA.3C2.CAD.417,28C

Pago com Recurso
MUNICIPAIS | SECID

R$ 36300

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Fevereiro/2022

‘Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIA

:_000092 ROSILENE TORREGIANI
CBO: 5153-05 Fungao: EDUCADOR SOCIAL

CPF. 786.465.539-49 PIS: 123.41084.66.6

S MUNICIPAL
AdmissZo0: 22/03/2021

CTPS: 07481 Série: 030

ENER DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
: 5 | Salario mensalista 30,00 1.800,00
-90004 | Arredondamento provento folha 0,64
703 | Faltas nao justificadas dias 2,00 120,00
723 | Faltas ndo justificadas horas e 01:16 10.39
782 | DSR falias dia m— 1,00 60,00
903 | Adiantamento sem fed. IR 720,00
90104 | Arredondamento dekcontd Tolha O\ 0,57
91005 | INSS 9,00% 126,68
Depdsito em conta Totais 1.800,64 1.037,64
Banco: Banco do Brasil S.A. =
Agéncia: 8511-0 Conta: 81765-6 SALARIO LiQuipo R$ 763,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 1.609,61 1.608,61 128,76 143293

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba.

DS 02/ Assinatura do Colabarador: Mﬁ%m

HUB CONTABIL

SCI Ambierte Cantabil UNICO




02/03/2022 08:15

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/03/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:48
6562006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: SENHORINHA MAIA MORAES

CPF: 160.095.898-27

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.836-7
DATA DE PAGAMENTO: 25/82/2022
VALOR CREDITADO (R$): 269,00

Pago com Recursos
MUNICIPAIS ; SECID
2043 11eED

__R$ 969,00

" AUTENTICACAO SISBB: C.@ES. CFF 9D1.EBS, CBC

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

REGIEQ DE PAGAMENTOQ DE SALARIO

Referente ao més:

Fevereiro/2022

‘Cédigo Nome do Colaborador
000024 SENHORINHA MAIA MORAES
— CBO: 5143-20 Funcdo: AUXILIAR DE LIMPEZA

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL

CPF: 160.085.893-27 PIS: 201.27691.79.5

CTPS: 0074051

Admisz50: 04/01/2013
Série: 00340

7:;-._.#|GC-S DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 8,00 348,46
266 | Premio Permanencia 5.00% 17,42
267 | Adc Tempo Servica Congelado 5,99
80004 | Arredondamento provento folha 0,58
851 | Desconto farmacia i 79.00
90104 | Arredondamento desconto folha Pago com Recurs i 0,12
91005 | INSS cIpAIS | SEC 9,00% 2433
MUN! AL T
2003 /AL
Re 262090 ———
Depésilo em conta l Totais 372,45 103,45
Sanco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 - 00400 =008 Agéncia: 6611-0 Conta: 67036-7 SALARIO LiQUIDO RS 269,00
Salarioc base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bas= IRRF
1.306,74 1.738,88 1.738,88 139,11 157,95
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Assinatura do Colaborador: ﬂ/ i
); A’q,} Al % Mﬂ\ /M/I/(,O\- £4}1@Avltv1 g/}_ e TONICO

uB c‘bums:i’




TP

02/03/2022 08:15 Banco do Brasil

\ &=

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
62/@3/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:13:48
6562006952

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sP Pa

CONTA: 40.287-7 M 4o com Recursos
DATA DE PAGAMENTO: 25/02/2022 UNICIPAIS !/ SECID
I O e - OB/ Jigeo
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR R$_R:¢% 00

e -

AUTENTICACAO SISBB: 2, A35.A47.B38.076,142

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492,318/0001-85 Referente ao més:  Fevereiro/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL o -
J084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admiss3ao: 11;‘0. 1
: CBO: 5153-05 Fun¢3o: EDUCADOR SOCIAL CPF: 311.153.438-31 PIS: 166.24408.49.9 CTPS: 69687 Série: 303
crjlmeos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30,00 1.800,00
266 | Premio Permanencia 2,00% 386,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,20 s
723 | Faltas ndo justificadas horas 00:32 145‘-;5
851 | Desconto farmacia Pago com Recursos 720:;0
803 [ Adiantamento sem ded. [R MUNICIPA‘S | SECID g
80104 | Arredondamento desconto foha 5= i
91005 | INSS peielel | oo - 9,00% : 146,66
Depésito em conta Totais 1.838,20 1.018,20
Banco de toras: Banco: Banco do Brasil S.A.
C::};Ca:‘: +E§;Ea - 0000 = 0000 Agéncia: 6511-0 Conta; 40287-7 SALARIO LiQUIDO R$ 818,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baﬁ :Fﬁ!F:I;
1.800,00 1.831,86 1.831,66 146,53 £ i

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciho.

sinalu or: iy =
(Qi i !é!’g&g Assinatura do Colaborad /@ SO Ambienie Contzbi NI
HUB CONTABIL

[




23

4
o~
(G3362515191160381
25/02/2022 15:23:24
Transagées Pendentes
Salarios - Liberagéo de folha de pagamento Pago com Recursos
g ! SECID
[ Dados do pagamento MU_““";':.,}?#:J'_S:-, [ e ]
Agéncia do débito 6962-0 o S -
Conta do débito 40708-9 24 5;
R$
Data pagamento 25/02/2022

Valor tolal pagamento  8.345,00

Dados dos favorecidos

630713

MATIAS MAIA

628913 W . 968,06~

: ETE MOR
KARINE Vl'ElRA MACHADO

AR NG T Y W T R et I T e

60817-3

LEONARDO PEREIRA DE ouve 6511-0 63326-7
: : R - 847977
' 67036-7 269,007
5 £165069-27 " ST
671061
L Iy Nl : / ods -
) 5100 - ¥
_ LUCIENEDEALMEIDA - 6511-0
ELAINE CRISTINA CREPALDI M IEE R S W eitor,
- _ 65110
i L ¥ B @hieitops s
6511-0
6511-0
E‘x’-rim.ARb%D:lNE'ﬂE' EIDRG TS P T a = 50 W e R
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 995.4
CIRA ol T SRR 651104 33,
6511-0 530,
PRy X o S G 1l0R: 1 LS A TR S
6511-0 62941-3 0.00
Assinada por J8827110SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 25/02/202215:21:17
JF544349CARLOS HINGST CORRA 25/02/202215:23:24

Transagdo efeluada com SUCesso,

TransagZo efeluada com Sucesso por: JF544349 CARLOS HINGST CORRA.



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9LAR E M L DE SOROCABA

92
&

(G3370207180183611
02/03/2022 08:14:30

cursos
Dala 25/02/2022 Valor R§ 8.345,00 D Pago com Re clD
- MUNICIPAIS / SE
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 66.641, lote 13134, lancado QQ(:}' I_;}_@_@_
a débito em sua conta corrente, na data acima., Q-
(Oito mil e trezentos e quarenta e cinco reais)
* Este aviso de langamento nio & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem02/03/202208:14:30
Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidaria BB 0800 729 5678
¢ = Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SALDO DE SALARIO FEVEREIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 6511-0 72557-9 490,00

02 Rodrigo Simao Conceigdo 6511-0 66.859-1 756,00

03 Sandra Candido da Silva Souza 6511-0 65.069-2 1.340,00

04 Matias Maia 6511-0 63.071-3 03,00

05 Odete do Lago 6511-0 64.797-7 746,00

06 Paulo César de Oliveira 6511-0 62.941-3 837,00

07 Rosilene Barbosa 6511-0 69.409-6 788,00

08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 45932-1 269,00

09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 6511-0 62.891-3 968,00

10 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 -

11 Natalia Gimenez Lucarello 6511-0 39412-2 646,00

12 Senhorinha Maia Moraes 6511-0 67.036-7 269,00

13 Teresinha Candida Duarte de Souza 6511-0 69.466-5 754,00

14 Edivanha Lopes dos Reis 6511-0 67.106-1 823,00 :

15 Erika Ariadne de Almeida Pires 6511-0  72045-3 1.257,00 e
’ ursos

16 Hana Laura de Lima - 6962-0  134282-6  1.153,00 Pago com Rec ECID

17 Jeniffer Graciano de Moraes 65110  69.444-4 1.035,00 MUNICIPAIS [ S,

18 Karine Vieira Machado 359x  60817-3 £82,00 Dy 12662

19 Lt?onarda Pereira de Oliveira 6511-0 63.326-7 599,00 R$ 85 4{5. Qg o

20 Ricardo Aparecido Campos 6511-0 30.110-8 1.530,00 =Y

21 Rosilene Torregjani _ 6511-0 91765-6 763,00

22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 65110 40.287-7 818,00

9.281,00
Subtotal

A) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 do Banco do Brasil.
B) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.
€) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.



FETS

sl et E it

FusiDo o

GFIP - 3EFIP 8.40

TiA D0 TEMPD 58 SEAVIGG:

Q9

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO 0O FGTS
GERADR EM 25/02/2022 - 15:23:15

01-F2230 SOCIAL/NOME

!LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

|C2-DDD/ TELEFONE

| (0015)32214970
i

Vo

—_——
|

{ 08-CiD RECOLEIMENTS

[03-ID RECOLETMENTO

~COMEETENCTA

| 03-FPAS |04-8IMPLES |55—R:—..-ﬂmr.—‘r«_:-_f:§o 06-0TDE TRASALHATCRES |07-rLiguora FETS
i M i {
i £39 | 1 | 12.038,12‘ 5 | 8§
¥ i | i
T i i .
(08-CdD BECOLEIMENTO  |D5-Ip RECOLEIMENTQ 1L0-TNSCRICAN/TIRG( 8 ) 11-CAMPETENCIA {12-DATA DE VALIDADE
|
115 f 017%80-9 | 71.492.318/0001-85 02/2022 07/03/2022
| | .
P — e ] i )
13-DEZGSITO + CONTAIB SORTAL | 1¢-ENCARGOS 15-T0TAL A RECOLHER !
— ' | ¥
|
963,04 | 0,00 | 963,04 |
S I | f
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2022++
; SUEcOOJGGUSI 636201792200 307662050874 149231800010 | AUTENTICACRO MECANICA
________________________________________________________________ Pago Cb-rl_'f Re—cursosz;
MUNICIPAIS / SECI
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS / 2 Qé!éff
GERADA EM 25/02/2022 - 15:;21:15 J,
» FUNDO OF GafanTiA 50 TINRD DE SeRvicD R$ A3 Oq
.GFIP - SEFID 8,40
2 JI-FAZRD SOCIALNiwE 02-D00/TELEFCHE
|LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA (BOL5y SR AN4808
EDS-FPAS __éc-a-smpLEs |os-resrmizzaczo | §-QIDE TRRBALHADIRES iOT-ALfQ‘-"?Ih FGTS _||
I t | I |
| | .
639 ; i ! 12.038,12 f 5 f g

|
;‘_-D—II\TECRICZ-\_O.-'TI?O( g |12-DATA DE VALIDADE |
|

| 115 f 017980-9 | 71.492.318/0001-85 ! 0272022 ; 07/03/2022
i | > I i | |
1 SE;'_ITG + CONTRIB SOCIAL Ilé—ENI.bP.C--:-S 15-TCTAL B BECOLHEER ; /
963,04 | 0,00 963,041//
**VALOR FGTS A RECOLEER ATE O DIA 07/03/2022+*
| 858800000091 6304017982200 307662050874 148231800010 AUTENTICACAO MECANICA

Illifl N O



IHF
£

' . G3370207180183611
peé g - y 02/03/2022 08:03:50
P8 Emisséo de comprovantes - 30 nivel

l--m

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
02/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.47
6962006962 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

Convenio FGTS ARRECADACROD GRF
Codigo de Barras 8588B0000009-1 63040175220-0
30766205087-4 143823180001-0

Data do pagamento 25/02/2022
CNPJ/CEI/CEF 71482318/0001-85
COMPETENCIA 02/2022
CODIGD RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTOQ 07/03/2022
VALOR DEPOSITO 963,04
Valor Total 963,04

DOCUMENTO: 022502
AUTENTICACAD SISBB: 0.0A1.A1F.1C8.F44.C2E

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
S200F 1 Jiboo

R$ _a630Y




.90

FGI'S = PUNDO DE GARANTIA DO TEMEO DI SERVICO
GEIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021)

RELATORTO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA

COMPETENCIA: 02/2022 COD REC: 115

DA'TA: 25/02/2027
HORA: ' 15:21:15
PAG 00L/001

INSCRICAO: 71.492.318/0001-85
SIMPLES: 1

FGTE - 8%
TV 7 [a] £
QTDE TRABALHADORES 5 , mm
Q0
REMUNERACAQ 12.038,12 m mw
DEPOSITO 963,04 % -
ENCARGOS FGTS 0,00 nmnm 2]
<=3
CONTRIB SOCIAL 0,00 w o Qm.
ENCARGOS CONTRIB $0C 0,00 o mm =l
o 2 Qg
5 o ) o
TOTAL A RECOLHER 963,04 o= -4
VALIDADE DO CALCULO: até 07/03/2027 “rtersn ]

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO £ VALIDG PARA QUITAGAO.

A(8) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA (A0) IMPRESSA (S) SOMENTE APOS TRANSMISSAQ DO ARQUIVO VALIDADO PELQ

CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DA FAZENDA - Mp DATA: 25/02/72022
GEFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA 15223 1%
PAG : 'D0O0L/0008
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MCDALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA

858800000091 630401782200 307662050874 149231800010

EMFPRESA: LAR ES8COLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCADA

_ _ INSCRIGAO: 71.492.318/0001-85
COMP: 02/2022 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/ORRA : _ INSCRICAO:
NOME 'TRABALHADOR PIS/PASEPR/CI ADMISSEO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°8AT BASE CAL 13°YAL PREV 50C CONTRIR SEG DEVIDA DEPOSTTO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL .
" JENIFFER GRACIANG DE MORAES T 7210.73683.96-8  01/09/2014 ol T T T  har10
2.414,09 0,00 0,00 199,08 193,12 0,00
KARINE YIETRA MACHADO 203.73462. 68-3 17/01/2022 01 0 4 05153
1.740, 52 0,00 0,00 138,46 3 5 139, 24 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 126.13523.24-9 02/02/2004 01 0 01311
4.442,24 0,00 0,00 458,08 S mn\S 355, 38 0,00
ROSILENE TORREGIANT 123.41084,66-6 22/03/2021 01 % . 05153
1.609, 61 0,00 0,00 126,68 o | 128,77 0,00
VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRC 166.24498.49-9 11/03/20198 01 0 05153
1.831, 66 0,00 0,00 1416, 66 mmf _ 146,53 0,00
oG
0= ;
235
o
LS
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR o . . . e . )
12.038,12 0,00 ( 0,00 H..ummxm\ = 963,04 0,00
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m)w MINTSTERIO DO TRABALHO E EMPRECO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MP DATA: 25/02/2022
GEIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA ; 15:21:15
; PAG : '0002/0008
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTG - EMPRESA
MODALIDADE

"BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS B DECLARACAO A PREVIDENCIA

858800000091 630401792200 307662050874 149231800010

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA
COoMP: 02/2022 COD REC:115

. ) N ARQUIVO: OpKERGQn(OJol000-9
N® DI CONTROLE: DDiIRSH84ed0000-6 INSCRIGAO: 71.492.318/0001-85
COD GP5: 2305 FPAS: 639 OQUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA INSCRICAC:
LOGRADOURO: RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ 1111 BAIRRO: ITANGUA CNAE PREPONDERANTE 8B00600
CIDADE: SOROCARA UF: 5P CEP: 18052-280 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNRERACAD 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV 3S0C
01 5 12.038,12 0,00 12.038,12 0,00
: 4 B : ‘ w0
TOTAIS : 5 12.038,12 0,00 12.038,12 o G 0,00
2w
e TP NN e e e AR e e NUSIEORS—— L% o e S
mw (3]
=
0 | I
EL™ 0
o L
°0
o .
25
© &
s o
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MINLSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GEIP — SBEFIP  8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

MINTSTERIO DA FAZENDA - M

DATA: 25/02/2022
HORA LBe21 115
PAG : '0003/0008

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NGO ARQUIVO SEFIP

MODALLDADE

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
COMP: 02/2022 COD REC:115 COD GPS: 2304 FPAS: 639 OUTRAS ENT:
TOMADOR/OBRA ;
NOME TRABALHADOR PIS/PASKE/CT
REM SEM 13° SAT, REM 13°8AJ, BASE CAL 13°SAlL PREV SOc CONTRIRB
BASE CAL PREV SOCTAL
ALCINDO GOMES DE ATLMEIDA : 123.40216.98-4
1.544,19 0,00 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI 126.22606.23-2
1.760,27 0,00 0,00
EDIVANHA LOFES FERRAZ 212.01816.67-1
1.459,17 0,00 0,00
ELATINE CRISTINA CREPALDI 126.24300.26-2
2.542, 49 0,00 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMETIDA PIRES 124.88480.66-7
4,733,094 0,00 0,00
HANA LAURA DE LIMA 150,78999.97-7
2.584,33 0,00 0,00
TLEONARDO PERREIRA DE OLTVETRA 129.91969.22-0
1.375,61 0,00 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 126.09954.22-2
1.585,49 0,00 0,00
MATIAS MAIA 123.97292.28-0
1.546,71 0,00 0,00
NATALIA GIMENEZ LUCARELLO 210.70084.39-7
1.233,15 0,00 0,00
ODETE DO LAGO 203.15289.31-1
1.455,79 0,00 0,00
PAULO CESAR DE OLIVETRA 128.83414.24-8
1.475,09 0,00 0,00
RODRIGO SIMAO CONCETICAO 128.8%039.25-2
2.529,35 0,00 0,00
ROSILENE BARBOSA 165.31925. 86-9
1.420,14 0,00 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 126.93863.26-2
3.135,72 0,00 0,00
\

SIMPLES :

BADMISSAO CAT OCOR

SEG DEVIDA

1

9-CONTIRMACAQ TNFORMACOES ANTERTORES - REC/DECL A0 FGTS & DECIL A PREVIDENCTA

INSCRICAOC: 71.492.318/0001-85

05/11/2014
120,79
03/08/2009
140,24
18/09/2013
113,14
04/07/2016
214,09
17/03/2016
498,92
05/03/2018
219,11
07/01/2010
105, 62
2071272017
124,51
02/07/2012
121,02
01/09/2021
92, 80
13/09/2012
112,84
20/08/2010
114,57
04/09/2013
212,52
01/08/2014
109, 63
03/12/2012
285,28

-

—~

01
01
01
01
01
01
01
0L
01
01
01
01
01
01

01

RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAQ:

DATA/COD MOVIMENTACAQ RO

DREPOSITO JAM

05143

0,00 0,00

02711

i O 0,00 0,00

05 05143

@ :hmw 0,00 0,00

- ) 02524

mw,f S 0,00 0,00

02516

e 0 mw 0,00 0,00

E g 02515

Q&+l 0,00 0,00

gy = “W 05143

il I L

@Nm 0,00 0,00

® 5 05135

as % 0,00 0,00

05143

0,00 Q0,00

02237

0,00 0,00

05143

0,00 0,00

05143

0,00 0, 00

04110

0,00 0,00

05143

0,00 0,00

02521

0,00 0,00
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dww MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERTO DA FAZENDA - Mp DATA: 25/02/2022
GFIP - SEFTIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA ; 15:21:15

PAG : 'D004/0008
WWﬁwnmowqumwmmrmyoame CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODATLIDADE - 9-CONFTRMACAED INFORMACORES ANTERTORES - REC/DECL A0 TGTS E DRCL A PREVIDENCIA

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

INSCRICAO: 71.492.318/0001-85

COMP: 02/202 20D REC:118 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1, 00
T'OMADOR/OBRA ; INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR P1S/PASER/CT ADMISSAQ CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAQ CRO

REM S8FEM 13° aar, REM 1.3°SAT1, BASE CAL 13°SaL. pPRREV 500 CONTRIR SEG DREVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCTAL _

'SENHORINHA MAIA MORAES T ey 201.27691.79-5  04/01/2013 TR T At - T os1as

1.738,88 0,00 0,00 138,31 Q, 00 0,00

TERESINHA CANDIDA DUARTE DE S0UZA 10B.B048Y.06-5 03/09/2014 01 05135

1.383, 38 0,00 0,00 106, 31 0,00 0,00

03> 1 2160

R$ _Ae304

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID




